
1

M Ě S T O    I V A N Č I C E
V ý p i s

z přijatých usnesení 17. schůze rady města konané dne 30.06.2021
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní  údaje  ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. (zákon o ochraně osobních údajů)
a nařízení EP a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) v platném znění.

1. Pečovatelská služba Ivančice - Darovací smlouva č. 1/2021-PD a 2/2021-PD

Návrh usnesení:
RM schvaluje Darovací smlouvu 1/2021-PD mezi obcí Trboušany, IČO 00365726, se
sídlem Trboušany 113, 664 64  Dolní Kounice, a městem Ivančice, IČO 00281859, se
sídlem Palackého náměstí 196/6, 664 91  Ivančice, na částku 10 000,- Kč na úhradu
neinvestičních výdajů spojených s ambulantní službou poskytovanou v denním stacionáři
Pečovatelskou službou Ivančice.
Dále RM schvaluje Darovací smlouvu 2/2021-PD mezi obcí Neslovice, IČO 00282197,
se sídlem Neslovice, Hlavní 14, 664 91 Ivančice, a městem Ivančice, IČO 00281859, se
sídlem Palackého náměstí 196/6, 664 91  Ivančice, na částku 10 000,- Kč na úhradu
neinvestičních výdajů spojených s ambulantní službou poskytovanou v denním stacionáři
Pečovatelskou službou Ivančice.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/17/463

2. Veřejnoprávní smlouvy o přenesení působnosti - přestupky - protinávrh obcí

Návrh usnesení:
RM bere na vědomí protinávrh obcí a měst ve správním obvodu ORP Ivančice na
stanovení úhrady za činnost vykonávanou na základě uzavřených veřejnoprávních smluv
o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků podle zákona č. 250/2016 Sb.
o odpovědnosti za přestupky a řízení o nich v platném znění.
RM neshledává důvod k revokaci usnesení č. RM/2021/1/30 a setrvává na něm.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/17/464

3. Revokace usnesení rady, sjezd a nájezd Apartmánový dům Ivančice

Návrh usnesení:
RM ruší usnesení RM/2020/33/791 - souhlas s řešením sjezdu a nájezdu Apartmánový
dům Ivančice, z důvodu rozporu mezi předloženou projektovou dokumentací a
skutečností.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/17/465



2

4. Žádost o poskytnutí dotace - outdoorové cvičení

Návrh usnesení:
RM neschvaluje poskytnutí dotace Bc. Lence Krčmářové,  IČO 09435654, .. , 664 91
Ivančice, neboť předpokládané využití dotace, jak je formulováno v žádosti, je v rozporu
s Programem pro poskytování dotací nebo návratných finančních výpomocí z rozpočtu
města Ivančice pro rok 2021.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/17/466

5. Žádost o využití veřejného prostranství za účelem pořádání "Léta na schodech 2021" a
vystoupení dechové hudby o Ivančické pouti

Návrh usnesení:
RM schvaluje užívání veřejného prostranství Kulturnímu a informačnímu centru Ivančice
za účelem pořádání „Léta na schodech“ 2021 a vystoupení dechové hudby v rámci
Ivančické pouti. Současně rada města uděluje souhlas s využitím nádvoří včetně WC a
vestibulu radnice v době pořádání kulturních akcí:

9. 7. 2021 14.00 – 24.00 hodin prostor před kostelem – cimbálová muzika
16. 7. 2021 14.00 – 24.00 hodin prostor před kostelem – jazz na schodech
25. 7. 2021 16.00 – 23.00 hodin prostor u hospody na Réně – dechová hudba
28. 7. 2021 od 16.00
      – 29. 7. 2021 do 2.00 hodin    prostor před kostelem – letní kino na náměstí
6. 8. 2021 14.00 – 24.00 hodin prostor před kostelem – pohádka
20. 8. 2021 14.00 – 24.00 hodin prostor před kostelem – jazz na schodech
25. 8. 2021 od 16.00
      – 26. 8. 2021 do 2.00 hodin prostor před kostelem – letní kino na náměstí

Jedná se o pozemky města KN 3163/1, KN 3163/9, KN 3163/10, KN 3163/15 v k.ú.
Ivančice.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/17/467

6. Zábor veřejného prostranství na ul. Školní

Návrh usnesení:
RM schvaluje zábor veřejného prostranství na části pozemku p. č. 1631 ostatní plocha
(ostatní komunikace) v k. ú. Němčice u Ivančic z důvodu plánované opravy fasády domu
č. p. .. pro umístění lešení na přilehlé části chodníku na ploše cca 14 m2 v termínu 12. 7. -
10. 8. 2021 pro: D.,  .., Ivančice, podle vyjádření investičního technika OISMaP, č. j. MI
15726/2021 ze dne 25. 6. 2021, a to bezplatně.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/17/468



3

7. Smlouva o provedení záchranného archeologického výzkumu - Moravské zemské muzeum

Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o provedení záchranného archeologického výzkumu (dílo) ke
stavbě "Ivančice, Řeznovice – Oprava chodníku podél silnice III/152 55" na pozemcích
p.  č. 663, p. č. 664, oba ostatní plocha (ostatní komunikace) v k. ú. Řeznovice
s Moravským zemským muzeem, IČO: 00094862, se sídlem: Zelný trh 6, 659 37 Brno,
jako zhotovitelem. Cena dle smlouvy je 3 100,- Kč bez DPH. Hrazeno bude z rozpočtu
OISMaP.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/17/469

8. Dohoda o poskytnutí jedné licence ODPADNÍ DVŮR on-line

Návrh usnesení:
RM schvaluje "Dohodu o poskytnutí licence a udělení souhlasu s nabytím práv a
povinností z kupní smlouvy" se společností ICS Identifikační systémy, a.s.,
IČO: 43875742, se sídlem V Holešovičkách 1492/42, Praha 8, příspěvkovou organizací
Technické služby města Ivančice, IČO: 06880851, se sídlem Kounická 112/70, Ivančice,
a městem Ivančice, IČO: 00281859, se sídlem Palackého náměstí 196/6, Ivančice.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/17/470

9. Dohoda o skončení nájmu bytu č. 4, Růžová 866/14, Ivančice a uzavření  NS k bytu č. 3,
Růžová 866/14, Ivančice

I. Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o nájmu bytu č. 3, na adrese Růžová 866/14, Ivančice, nájemkyně
Š. Nájem na dobu určitou do 30. 6. 2022.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/17/471

II. Návrh usnesení:
RM schvaluje dohodu o skončení nájmu k bytu č. 4 na adrese Růžová 866/14, Ivančice,
nájemkyně Š. Nájem bude ukončen ke dni 15. 7. 2021.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/17/472



4

10. Uzavření dodatku č. 8 ke smlouvě o nájmu bytu č. 2, Pod Hájkem 28/38, Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje dodatek č. 8 ke smlouvě o nájmu bytu č. 2, Pod Hájkem 28/38, Ivančice,
nájemkyně M., kterým se doba nájmu prodlužuje do 31. 12. 2021.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/17/473

11. Stavební úpravy koupelny v bytu č. 2, Palackého náměstí 1013/12, Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje stavební úpravy dle žádosti nájemce v koupelně v bytu č. 2 na adrese
Palackého náměstí 1013/12, Ivančice. Hrazeno z rozpočtu bytové správy.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/17/474

12. Oprava účelové komunikace kolem potoka Martálka

Návrh usnesení:
RM nesouhlasí s lokální opravou účelové veřejné komunikace na břehu potoka Martálka
na parcele č. 1714/10 a 1712/6 v k.ú. Kounické Předměstí, v délce cca 125 m a šířce cca
3 m dle žádosti žadatele, neboť dle fotodokumentace byla komunikace poškozena cizí
těžkou technikou. Starosta projedná věc s žadatelem s tím, že město maximálně naveze
materiál a ve zbytku, nechť opravu provede žadatel vlastními silami.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/17/475

13. Souhlas se stavbou pergoly na parcele č. 2599/14 v k.ú. Kounické Předměstí

Návrh usnesení:
RM souhlasí s umístěním objektu pergoly na pozemku města p.č. 2599/14 v k.ú.
Kounické Předměstí vedle rekreačního objektu na p.č. 334 v k.ú. Kounické Předměstí.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/17/476

14. Zakrytí terasy k zahradnímu domku na Réně dílec č. 108

Návrh usnesení:
RM souhlasí s provedením zastřešení stávající terasy u zahradního domku v zahrádkářské
kolonii na Réně na dílci č. 108 dle žádosti.



5

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/17/477

15. Souhlas s umístěním zahradního domku v zahrádkářské lokalitě Réna
Návrh usnesení:

RM souhlasí s umístěním stavby zahradního domku v zahrádkářské oblasti na Réně podle
žádosti U.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/17/478

16. Souhlas s umístěním RD a zahradního domku na ul. Třešňová

I. Návrh usnesení:
RM revokuje usnesení č RM/2021/14/403.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/17/479

II. Návrh usnesení:
RM souhlasí jako majitel sousední parcely č. 3159/8 s umístění novostavby RD a
zahradního domku na parcele č. 940/141 a se zřízením sjezdu a nájezdu na účelovou
komunikaci na parcele č. 940/131, vše v k.ú. Ivančice.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/17/480

17. Souhlas s umístěním řadového rodinného domu a garáže v Letkovicích na ul. Lužní

Návrh usnesení:
RM souhlasí s umístěním objektu rodinného domu a garáže v proluce na ulici Lužní
v Letkovicích (p č. 101/19 a č. 101/73 v k.ú. Letkovice).

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/17/481

18. Souhlas s oplocením pozemku v Letkovicích na návsi

Návrh usnesení:
RM souhlasí s umístěním oplocení na parcele č. 2011/2. Město je majitelem sousední
parcely č. 2012/3 v k.ú. Letkovice.



6

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/17/482

19. Souhlas se stavebním záměrem na ul. Ke Karlovu na p.č. 106

Návrh usnesení:
RM souhlasí jako majitel technické infrastruktury - chodníku na parcele č. 1605/43 v k.ú.
Němčice u Ivančic se stavebními úpravami rodinného domu na ulici Ke Karlovu p.č. st.
106 v k.ú. Němčice u Ivančic.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/17/483

20. Souhlas s trasou pro akci "Telekomunikační areál Dial Telecom Ivančice"
Návrh usnesení:

RM souhlasí s návrhem trasy přípolože datových kabelů v rámci stavby
"Telekomunikační areál Dial Telecom Ivančice“ na parcelách v majetku města
č. 3129/13, 2830/23 a 1200/489 v k.ú. Ivančice. Délka přípolože je navržena na 13,5 m.
Věcné břemeno nebude přípoloží rozšiřováno.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/17/484

21. Souhlas s trasou pro akci "Letkovice - Dlouhá ..: NN kab. příp."
Návrh usnesení:

RM odkládá projednání bodu a ukládá OISMaP prověřit, zda uvedená akce je v souladu
s  projektem rekonstrukce ulice Dlouhá.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/17/485

22. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. ZN-001040020471/001-DURP
- „Letkovice - Dlouhá ..: NN kab. příp.“. Dotčený pozemek v majetku města p. č. 2026/12
v k. ú. Letkovice

Návrh usnesení:
RM odkládá projednání bodu.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/17/486



7

23. Svěření rozhodování o krátkodobých výpůjčkách pozemků tvořících veřejné prostranství

Návrh usnesení:
RM svěřuje starostovi města Ivančice v souladu s § 102 odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodování o výpůjčce
pozemků města nebo jejich částí tvořících veřejné prostranství na dobu nejvýše 30 dnů za
účelem provádění výkopových prací, umístění dočasných staveb sloužících pro
poskytování prodeje a služeb, umístění zařízení sloužících pro poskytování prodeje a
služeb, umístění stavebních nebo reklamních zařízení, umístění skládek, užívání
veřejného prostranství pro kulturní, sportovní a reklamní akce nebo potřeby a tvorby
filmových a televizních děl.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/17/487

24. RO č. 7 - narozpočtování schválených bodů z rezerv z rad č. 8 - 17/2021

Návrh usnesení:
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 7, týkající se narozpočtování schválených bodů
z rad č. 8 až 17, dle podkladu předloženého Ing. Peškou.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/17/488

25. RO č. 8 - dotace a převody mezi obcemi

Návrh usnesení:

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 8 (v pravomoci RM  dle Zásad pro kontrolu plnění
rozpočtu města a jeho čerpání), které zahrnuje:
1) úpravu transferů,
2) převody mezi obcemi,
podle návrhu předloženého vedoucím odboru plánovacího a finančního Ing. Peškou.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/17/489

26. Krytá ledová plocha a koupaliště
Návrh usnesení:

RM odkládá projednání bodu.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/17/490



8

27. Zjednodušené podlimitní řízení "Přestupní terminál Ivančice, etapa 1 - Park & Ride II." -
schválení výzvy a zadávací dokumentace

Návrh usnesení:
RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek znění textu
výzvy a zadávací dokumentace vč. příloh pro zjednodušené podlimitní řízení s názvem
„Přestupní terminál Ivančice, etapa 1 - Park & Ride II.“. Hrazeno bude z rozpočtu
OISMaP.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2021/17/491


